
www.karaburun.bel.tr adresimizden 
dijital gazetemizi takip ederek en 
güncel haberlere ulaşabilirsiniz. 

En Güncel Haberler 

Haziran ayı boyunca ülkemizin birçok 
noktasında meydana gelen orman 
yangınları, sadece doğayı değil, 
hepimizin yüreğini yaktı. İçimizi acıtan 
bu felaketler, yeşil alanlarımızı, 
hayvanları, yaşam alanlarımızı ve en 
önemlisi çocukluğumuzun geçtiği 
doğayı tehdit etti.

İ13 Haziran Cuma günü Mordoğan 
Mahallesi Manal Koyu’nda çıkan 
yangın, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede 
büyüdü. Aynı hafta içinde Sarpıncık 
Mahallesi'nde de yeşil alanda yangın 
çıktı. Her iki yangın da, ekiplerin hızlı ve 
koordineli müdahalesi sayesinde 
yerleşim alanlarına sıçramadan kontrol 
altına alındı.

18 Haziran Çarşamba günü 
Karaburun’da düzenlenen spor 
etkinlikleri, gençlerin azmi ve 
rekabetiyle dolu heyecanlı anlara 
sahne oldu. Aynı gün gerçekleşen 
Kızlar Voleybol Turnuvası ve Liseler 
Arası Dostluk Futbol Turnuvası, ilçede 
büyük ilgi gördü. 
Kızlar Voleybol Turnuvası'nın ilk 
maçında Real Fek, rakibini 3-2 
mağlup ederek finale yükseldi. 
Günün ikinci maçında ise Karaburun 
City, 3-1’lik skorla galip geldi. Final 
maçının ilk seti Real Fek’in 25-21 
üstünlüğüyle sonuçlandı.
Sayfa 3’ te

Haziran ayı boyunca ülkemizin dört bir yanında çıkan orman yangınları, hepimizin yüreğini 
yaktı. Sadece ağaçlar değil, içinde büyüdüğümüz doğa, çocukluk anılarımız, gölgesinde 
nefes aldığımız ormanlar da kül oldu.

Karaburun, Mordoğan Manal Koyu, 18 Haziran 2025

Alev Alev Yanıyor Ciğerlerimiz!

Karaburun'da Gençler 
Sporla Buluştu
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Karaburun Belediyesi 

Manal Koyu’ndaki yangına havadan uçak 
ve helikopterlerle, karadan ise arazözler, 
itfaiye araçları ve belediye ekipleriyle 
müdahale edildi. Karaburun Belediyesi 
olarak bizler de lojistik destek, su 
takviyesi ve koordinasyon alanlarında 
aktif görev aldık. Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan ve 
Karaburun Kaymakamı Hilal Kızılkaya, 
sahadaki çalışmaları yerinde takip etti.

Bu yangınlar, yaşadığımız coğrafyanın ne 
kadar hassas ve yangın riski taşıyan bir 
bölge olduğunu bir kez daha hatırlattı. 
En küçük bir kıvılcımın, büyük kayıplara 
yol açabileceğini gördük. Bu yüzden 
sadece kurumların değil, her bir bireyin 
de sorumluluk alması büyük önem 
taşıyor.

Karaburun Belediyesi olarak, 
müdahale sürecinde görev alan tüm 
ekiplere, çevre ilçelerden gelen 
destek gruplarına ve orman 
gönüllülerine teşekkür ediyoruz. 
Onların özverili çalışmaları sayesinde 
daha büyük bir felaketin önüne 
geçildi.

Bu sayımızda, ilçemizde ve 
çevremizde yaşanan yangınlara dikkat 
çekiyoruz. Amacımız sadece 
yaşananları belgelemek değil, aynı 
zamanda bir bilinç oluşturmak. 
Unutmayalım; doğaya karşı 
göstereceğimiz en küçük ihmal, 
geleceğimizi geri dönüşsüz şekilde 
etkileyebilir.
Sayfa 2’ de

Karaburun Halk Eğitim Merkezi ile 
Mordoğan Hizmet Binası Düğün 
Salonu, 3 Temmuz Perşembe günü 
önemli bir panele ev sahipliği yaptı. 
Yaz aylarında artan orman ve çevre 
yangınlarına karşı alınabilecek 
önlemler ile özellikle elektrik kaynaklı 
riskler konusunda toplumu 
bilinçlendirmek amacıyla 
düzenlenen panele yoğun katılım 
sağlandı.
Sayfa 6’ da

Dünya Sağlık Örgütü
Sağlıklı Şehirler 
Konferansı - Bursa

Epista Keman 
Akademisi 2. Kez 
Mordoğan'da!

Çevre Yangınları
Bilinçlendirme Paneli

Gündem

Karaburun'da Yaz Kursları Başladı
Karaburun Belediyesi’nin her yıl düzenli 
olarak gerçekleştirdiği yaz kursları bu yıl 
da başladı. 14 Temmuz – 14 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
kurslara çocuklar ve yetişkinler yoğun 
ilgi gösterdi. İlçenin farklı noktalarında 
eş zamanlı olarak başlayan eğitim 
programlarıyla birlikte çocuklar sanatla, 
sporla ve doğayla iç içe bir yaz tatili 
geçirme imkânı buluyor.

Bu yıl Karaburun Gençlik Eğitim ve 
Kültür Merkezi ile Mordoğan Kurs 
Merkezi’nde çeşitli atölye ve branşlarda 
eğitimler düzenleniyor. Seramik, 
cimnastik, satranç, müzik, drama ve 
resim gibi alanlarda çocuklara yönelik 

kurslar sunulurken; Karaburun Yelken 
Kulübü’nde yelken eğitimleri başladı. 
Ayrıca yetişkinlere yönelik pilates ve 
yoga programları da Karaburun 
Kuyucak Plajı ve Mordoğan Ziraat 
Fakültesi kampüsünde devam ediyor.

Karaburun Belediyesi’nin yaz 
kurslarında ilçede ikamet eden ve 
devlet okullarında okuyan 
öğrencilerden ücret alınmazken, diğer 
katılımcılar için belirlenen ücret tarifesi 
uygulanıyor. Eğitimler Ağustos sonuna 
kadar devam edecek; çocuklar hem 
öğreniyor hem de keyifli bir yaz 
geçiriyor.
Sayfa 4’ te

Karaburun, Sağlıklı ve Dirençli 
Kentler Vizyonunu Uluslararası 
Platformda Temsil Etti

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa 
Sağlıklı Şehirler Ağı’nın bu yıl 
Bursa’da düzenlediği uluslararası 
konferansa, Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan ve 
Belediye Meclis Üyesi Raife Kökkıran 
Karabatak, ilçemizi temsilen katıldı.

Konferansta; iklim krizi, çevresel 
tehditler, toplumsal eşitsizlikler ve 
küresel sağlık sorunlarının, sağlıklı ve 
dirençli şehirlerin inşasını bir 
tercihten öte zorunluluk haline 
getirdiği vurgulandı. Bu kapsamda, 
doğa dostu, sağlığı merkeze alan ve 
kapsayıcı kent modeliyle 
Karaburun’un yerel ölçekte yürüttüğü 
çalışmalar, Türkiye Sağlıklı Kentler 
Birliği üyesi olarak ulusal ve 
uluslararası paydaşlarla geliştirilen 
projelerle örnek olarak sunuldu.
Sayfa 3’ te

Geçtiğimiz yıl ilki büyük bir ilgiyle 
gerçekleştirilen Epista Keman Akademisi, 
bu yaz ikinci kez müzikseverleri 
Mordoğan’da bir araya getiriyor. 21–27 
Temmuz 2025 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan akademi, Türkiye ve 
yurt dışından katılacak keman 
öğrencilerine eşsiz bir eğitim ve doğayla 
iç içe bir kamp deneyimi sunmayı 
amaçlıyor.
Sayfa 6’ da
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Sarpıncık Yangını

Karaburun, Mordoğan Manal Koyu, 18 Haziran 2025

bölgesinde görevli ekiplerle birlikte 
söndürme ve müdahale sürecini 
sahadan koordine etti.

Yangının kontrol altına alınmasının 
hemen ardından açıklama yapan 
Başkan Erdoğan, “Yangının ilk 
anlarından itibaren desteklerini her an 
yanımızda hissettiğimiz, hava 
araçlarıyla müdahale sürecini 
hızlandıran İzmir Valisi Süleyman 
Elban başta olmak üzere; alevlerle 
kararlılıkla mücadele eden orman 
işçilerine, itfaiye ekiplerine, İzmir 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne, İzmir 
Büyükşehir Belediyemize, destek 
veren ilçe belediyelerine, emniyet 
güçlerine ve yangın bölgesinde 
fedakârca çalışan tüm kahramanlara 
Karaburun halkı 

Alevlerle mücadeleye ayrıca İzmir 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekiplerinin yanı sıra, çevre 
ilçelerden sevk edilen itfaiye ekipleri, 
Karaburun Belediyesi’nin saha 
personeli ve yangınlara gönüllü olarak 
destek veren orman gönüllüleri de 
aktif biçimde katıldı.

Tüm bu ekiplerin koordineli ve özverili 
çabaları sonucunda, yangının 
yerleşim alanlarına ulaşması başarıyla 
önlendi ve yangın saat 18.00 
sıralarında kontrol altına alınarak 
yayılması durduruldu.

Yangını yerinde takip eden Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan 
ve Karaburun Kaymakamı Hilal 
Kızılkaya, yangın 

adına yürekten teşekkür ediyorum,” 
ifadelerini kullandı.

Başkan Erdoğan ayrıca, yangın riski 
taşıyan doğal alanların her geçen gün 
daha kırılgan hâle geldiğine dikkat 
çekerek, böyle bir coğrafyada 
yaşayan herkesin doğaya karşı daha 
dikkatli, daha bilinçli ve sorumlu 
davranması gerektiğinin altını çizdi.

Ciğerimizle Birlikte Çocukluğumuz da Yandı
İzmir’in Karaburun ilçesine bağlı Mordoğan Mahallesi Manal Mevkii'nde 13 Haziran Cuma 
günü saat 11.40 sıralarında orman yangını çıktı. Müdahale kapsamında 2 uçak, 6 helikopter, 
14 arazöz, 4 su ikmal aracı ve 3 dozer bölgeye sevk edildi. 

20 Haziran Cuma günü Sarpıncık 
Mahallesi'nde çıkan yangın, ekiplerin 
hızlı ve etkili müdahalesi sayesinde 
kısa sürede kontrol altına alındı. 
Yangının fark edilmesinin ardından 
hem havadan hem de karadan 
yürütülen müdahale çalışmalarıyla 
alevlerin büyümesi engellendi. 
Yangına erken müdahale edilmesi, 
olası büyük bir felaketin önüne 
geçilmesini sağladı.

Karaburun Belediyesi ekipleri, 
yangına karadan müdahale eden 
birimler arasında yer alarak söndürme 
ve soğutma çalışmalarında aktif görev 
aldı. Yangın sonrası bölgede titizlikle 
yürütülen soğutma

çalışmalarıyla herhangi bir yeniden 
tutuşma riski önlendi.
Yetkililer, yangının büyümeden 
kontrol altına alınmasında erken 
ihbarın, kurumlar arası 
koordinasyonun ve hızlı müdahalenin 
belirleyici olduğunu ifade etti. 

Unutmayalım; en küçük bir ihmal, 
büyük yangınlara ve geri dönüşü 
olmayan kayıplara yol açabilir. 
Kuruyan bir ot, yere atılan bir izmarit 
ya da dikkatsizce bırakılmış bir cam 
parçası bile telafisi mümkün olmayan 
sonuçlar doğurabilir. Bu nedenle 
doğamızı korumak, sadece yetkililerin 
değil, hepimizin ortak ve hayati 
sorumluluğudur.

Manal Koyu Yangını

Karaburun, Sarpıncık Mahallesi Yangını
20 Haziran 2025

İzmir, Çeşme'de Orman Yangını
Çeşme'de günler süren yangının 
ardından 4 Temmuz Cuma günü 
devam eden soğutma çalışmaları 
sırasında Karaburun Belediyesi, 
sahada görev yapan itfaiye ekiplerine 
ve Orman İşletme Müdürlüğü 
personeline acil ihtiyaç malzemeleri 
ulaştırdı. Belediye ekipleri tarafından 
yangın bölgesinde çalışanlara soğuk 
su, göz damlası, yanık kremi ve ilaç 
desteği sağlandı. 

Karaburun Belediyesi Veterinerlik 

Hizmetleri birimi de İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile koordineli biçimde 
yangında yaralanan hayvanlara ilk 
müdahaleyi yaparak tahliyelerini 
gerçekleştirdi. 

Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: 

“Çok kötü günler geçirdik ama hep 
beraber atlatacağız. Yangınla 
mücadele eden tüm ekiplerimize, 

gönüllülere ve destek veren herkese
teşekkür ederiz. Ayrıca yangın 
bölgesinde dağıtımını sağladığımı 
ilaçlar ve tıbbı malzemelerin  teminini 
yapan Yarımada Ilgın Eczanesi’ne de 
minnettarız. Geçmiş olsun İzmir. 
Birlikte iyileşeceğiz, birlikte yeniden 
yeşereceğiz.” 

Karaburun Belediyesi'nin örnek 
dayanışması, komşu ilçeler arasındaki 
iş birliği ve yardımlaşma ruhunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. 

İzmir Çeşme Yangını, 4 Temmuz 2025

Yayla Yangını

Karaburun, Yayla Mahallesi Yangını
9 Temmuz 2025

Yayla Mahallesi’nde Çıkan Yangın Kısa 
Sürede Kontrol Altına Alındı
9 Temmuz 2025 Çarşamba günü 
öğle saatlerinde Yayla Mahallesi’nde 
kuru otların tutuşmasıyla başlayan 
yangın, rüzgârın da etkisiyle hızla 
yayılarak köy içine doğru ilerledi. 
Yangının yerleşim alanlarını tehdit 
etmesi üzerine bölgeye çok sayıda 
ekip sevk edildi. Alevlerin yayılmasıyla 
birlikte metruk yapılar ve iki dam zarar 
görürken, yerleşim yerleri ekiplerin 
zamanında müdahalesi sayesinde 
herhangi bir hasar almadan korundu.
İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 

Orman Bölge Müdürlüğü, Karaburun 
Belediyesi ekipleri ve mahalle 
sakinlerinin koordineli çalışmasıyla 
yangının büyümesi önlendi. Can 
kaybı ya da yaralanma yaşanmadı. 
Yangın kontrol altına alındıktan sonra 
bölgede soğutma çalışmaları titizlikle 
yürütüldü.

Yangına 6 itfaiye aracı, 4 arazöz ve 1 
helikopterle müdahale edildi. 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, yangına müdahale 
eden tüm ekiplere ve destek veren 
vatandaşlara teşekkür etti.

Mordoğan’da Korkutan Yangın!
Aynı Bölgede Bir Ayda İkinci Müdahale
İzmir’in Karaburun ilçesine bağlı 
Mordoğan Mahallesi Manal 
Mevkii’nde, 11 Temmuz Cuma günü 
saat 10.30 sularında yangın meydana 
geldi. İlk belirlemelere göre, bölgede 
faaliyet gösteren Kulesan adlı 
işletmede yaşanan bir kaza sonucu 
çıktığı tahmin edilen yangın, rüzgarın 
da etkisiyle kısa sürede çevreye 
yayıldı.

Yangına ilk anda müdahale eden 
ekipler, yoğun ve koordineli bir 
çalışmayla alevleri yaklaşık 4 saatlik 
bir mücadelenin ardından kontrol 
altına aldı. Yangına; 6 arazöz, 2 
helikopter, 2 yangın söndürme uçağı, 
Orman Genel Müdürlüğü’ne ait 4 

araç, İzmir Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi’ne bağlı 4 araç ve Karaburun 
Belediyesi ekipleri müdahale etti. 
Yangının yerleşim alanlarına 
sıçramadan söndürülmesi olası bir 
felaketin önüne geçti.

Olayın ardından bölgede soğutma 
çalışmaları titizlikle sürdürülürken, 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan sahadaki çalışmaları 
yakından takip etti.

Başkan Erdoğan, “Yangınla 
mücadelede görev alan tüm 
kurumlara, sahada canla başla çalışan 
tüm ekiplere emekleri için teşekkür 
ediyoruz,” ifadelerini kullandı.

Karaburun, Mordoğan Manal Koyu, 11 Temmuz 2025
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Karaburun’da Sanayi Bölgesi
Kurulumu İçin İlk Adım Atıldı 

Karaburun’da Gençler Sporla Buluştu

Karaburun Belediye Başkanlığı - 12 Haziran 2025

Karaburun’un Sesi Dünya Sağlık Örgütü
Sağlıklı Şehirler Konferansı’nda Duyuruldu!

17 Haziran 2025 - Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Sağlıklı
Şehirler Ağı Bursa Konferansı

Karaburun’da ekonomik kalkınmaya 
katkı sağlamak ve çevreye duyarlı 
üretim alanları oluşturmak amacıyla 
önemli bir proje hayata geçiriliyor. 
İzmir Kalkınma Ajansı’nın (İZKA) 
Kentsel ve Mekânsal Çalışmalar 
Teknik Destek Programı kapsamında, 
Karaburun Belediyesi tarafından 
hazırlanan “Karaburun Sanayi Bölgesi 
Kurulumu Fizibilite Çalışması” projesi, 
teknik destek almaya hak kazandı.

Proje, ilçenin ekonomik yapısına 
uygun, düşük etkili ve sürdürülebilir 
sanayi alanlarının planlanmasını 
hedefliyor. Hazırlanacak fizibilite 
çalışmasında sanayi bölgelerinin yer 
seçimi, büyüklüğü, altyapı ihtiyaçları 

ve mekânsal gereklilikler detaylı 
şekilde analiz edilecek. Ayrıca paydaş 
analizleri, yasal ve teknik çerçevenin 
belirlenmesi, stratejik planlama ve 
çevresel değerlendirme süreçleri de 
yürütülecek. 

Projenin finansmanı İzmir Kalkınma 
Ajansı Teknik Destek Programı 
tarafından sağlanırken, fizibilite 
çalışması BCD Mühendislik ekibi ile 
Karaburun Belediyesi’nin ilgili 
birimlerinin iş birliğinde 
gerçekleştiriliyor. Proje danışmanlığını 
Fatih Üçgün, uzmanlığını ise şehir 
plancıları Hasan Özden ve Sevda 
Aslan ile harita mühendisi Burak 
Civelekoğlu üstleniyor. 

Projenin ilk aşaması kapsamında BCD Mühendislik ekibi ve belediyenin ilgili
birimleriyle proje toplantıları ve saha araştırmaları yapıldı. Bu çalışma ile
Karaburun’da ekonomik ve sosyal kalkınmanın desteklenmesi, çevre dostu
sanayi altyapısının oluşturulması ve yerel halkın istihdam ile refah seviyesinin
artırılması amaçlanıyor. 

18 Haziran Çarşamba günü 
Karaburun’da düzenlenen spor 
etkinlikleri, gençlerin azmi ve 
rekabetiyle dolu heyecanlı anlara 
sahne oldu. Aynı gün gerçekleşen 
Kızlar Voleybol Turnuvası ve Liseler 
Arası Dostluk Futbol Turnuvası, ilçede 
büyük ilgi gördü. 
Kızlar Voleybol Turnuvası'nın ilk 
maçında Real Fek, rakibini 3-2 
mağlup ederek finale yükseldi. 
Günün ikinci maçında ise Karaburun 
City, 3-1’lik skorla galip geldi. Final 
maçının ilk seti Real Fek’in 25-21 
üstünlüğüyle sonuçlandı.

Ancak ikinci sette yaşanan talihsiz bir 
sakatlık nedeniyle karşılaşma yarıda 
kaldı. Aynı gün Karaburun 
Belediyespor’un organizasyonuyla 
düzenlenen Liseler Arası Dostluk 
Futbol Turnuvası da büyük bir 
heyecana sahne oldu. İlçedeki 
toplam 120 erkek öğrenciden 90’ının 
katıldığı turnuvada, gençlerin 
mücadele azmi ve centilmenliği 
dikkat çekti. Turnuvanın finalinde 
Karaburun City, 0-2 geriye düştüğü 
maçı 4-2 kazanarak şampiyon oldu. 
Real Fek ikinci, İmam United ise 
üçüncü sırayı aldı. 

Karaburun’daki bu anlamlı spor günü, 
gençlerin spora olan ilgisini ve takım 
ruhunu bir kez daha ortaya koydu.

Karaburun, Sağlıklı ve Dirençli Kentler 
Vizyonunu Uluslararası Platformda 
Temsil Etti

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa 
Sağlıklı Şehirler Ağı’nın bu yıl 
Bursa’da düzenlediği uluslararası 
konferansa, Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan ve 
Belediye Meclis Üyesi Raife Kökkıran 
Karabatak, ilçemizi temsilen katıldı.

Konferansta; iklim krizi, çevresel 
tehditler, toplumsal eşitsizlikler ve 
küresel sağlık sorunlarının, sağlıklı ve 
dirençli şehirlerin inşasını bir tercihten 
öte zorunluluk haline getirdiği 
vurgulandı. Bu kapsamda, doğa 
dostu, sağlığı merkeze alan ve 
kapsayıcı kent modeliyle 
Karaburun’un yerel ölçekte yürüttüğü 
çalışmalar, Türkiye Sağlıklı Kentler 
Birliği üyesi olarak ulusal ve 
uluslararası paydaşlarla geliştirilen

projelerle örnek olarak sunuldu.

Etkinlik süresince İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ile 
gerçekleştirilen görüşmede ise 
bölgesel iş birliğinin artırılması, ortak 
vizyonun güçlendirilmesi ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda atılabilecek ortak 
adımlar ele alındı.

Karaburun Belediyesi’nin 
sürdürülebilirlik, çevre ve halk 
sağlığına odaklanan belediyecilik 
anlayışı, ulusal ve uluslararası 
platformlarda dikkat çekmeye devam 
ediyor. Doğa ile uyumlu, toplumsal 
katılımı esas alan ve geleceğe 
güvenle bakan bir Karaburun için 
yürütülen iyi uygulamaların 
yaygınlaştırılması ve kentimizin iklim 
krizine karşı daha dirençli hale 
getirilmesi en öncelikli hedefler 
arasında yer alıyor.

KARABURUN HABER Sayı 2 , Temmuz , 2025 

Türkülerle
Tiyatro
Karaburun Kaymakamlığı 
tarafından başlatılan ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
yürütülen “Türkülerle Tiyatro” 
projesi kapsamında, Karaburun 
İlkokulu öğrencileri 13 Haziran 
Cuma günü hazırladıkları tiyatro 
gösterisini okul salonunda 
sergiledi. Öğrencilerin büyük bir 
heyecanla sunduğu performans, 
katılımcılardan yoğun ilgi gördü. 

Etkinliğe Karaburun Kaymakamı 
Hilal Kızılkaya, Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan ve ilçe protokolü üyeleri 
de katıldı. Proje, kültürel mirasın 
genç nesillere aktarılması ve 
sanatın eğitimde daha fazla yer 
alması amacıyla önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. 

18 Haziran 2025- Spor Etkinlikleri
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Huzur önce gelir, kapılma elin gencine
Hayatı rahat yaşarsın, eğer düşersen dengine
Haksız kazancın olmasın, zarar verme nesline

Hakka yakın duranlar sahip çıkar nefsine

Huzurlu Yaşamak Karaburun’da Yaz Eğitimleri Başladı
Karaburun Yelken Kulübü’nün 
sabırsızlıkla beklenen yaz dönemi 
eğitimleri coşkulu bir başlangıç yaptı. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da denizle 
ilk kez tanışan minik yelkenciler, 
rüzgârın gücünü keşfederek yelken 
sporuna ilk adımlarını attı. Kulübün 
deneyimli eğitmenleri eşliğinde 
gerçekleşen eğitimler, çocuklara hem 
temel yelken bilgilerini hem de 
denizcilik kültürünü kazandırmayı 
hedefliyor.

Eğitim programı kapsamında 
çocuklar, sadece tekne kullanmayı 

değil, aynı zamanda ekip olmanın, 
birlikte hareket etmenin ve 
sorumluluk almanın da önemini 
öğreniyor. Doğayla uyum içinde 
geçirilen bu saatlerde çocuklar, 
denizle kurdukları bağ sayesinde 
çevre bilinci kazanıyor ve 
Karaburun’un eşsiz doğasında 
unutulmaz bir yaz deneyimi yaşıyor.

Veliler ise çocuklarının kısa sürede 
kazandığı özgüveni ve mutluluğu 
memnuniyetle izliyor. Karaburun 
Yelken Kulübü yetkilileri, yelken 
sporunun çocukların fiziksel gelişimi 

kadar zihinsel gelişimine de büyük 
katkı sağladığını vurgularken, her 
çocuğun doğayla iç içe, aktif bir yaz 
geçirmesinin önemine dikkat çekiyor.

Bu yaz Karaburun’un maviliklerinde 
çocuklar hem öğreniyor hem 
büyüyor. Karaburun Yelken 
Kulübü’nün yaz eğitimleri, çocuklara 
sadece spor değil, aynı zamanda 
yaşam becerileri de kazandırarak 
ilçede denizcilik kültürünün 
gelişmesine önemli katkı sağlıyor.

Kenan Üstündağ

Seramik Atölyesi Yaz Dönemi 
Kursları Başladı
Karaburun Belediyesi Seramik 
Atölyesi, bu yaz da çocuklara sanatı 
sevdirmeye ve yaratıcılıklarını 
geliştirmeye devam ediyor. 9–11 yaş 
grubundaki çocuklar için düzenlenen 
atölye çalışmaları, hem eğitici hem de 
keyifli bir ortamda gerçekleşiyor. İlk 
derslerde çocuklar, seramikle 
tanışarak çamura nasıl şekil 
vereceklerini öğrenirken, aynı 
zamanda sabretmeyi, odaklanmayı ve 
üretmenin mutluluğunu da keşfettiler.

Uzman eğitmenler eşliğinde 
yürütülen atölye çalışmalarında 
çocuklar, hayal ettikleri figürleri 
elleriyle şekillendiriyor. 

Bu süreçte hem el becerileri gelişiyor 
hem de özgüven kazanan çocuklar, 
sanatsal düşünme yetilerini de 
ilerletiyor. Atölye aynı zamanda 
çocukların günlük hayatın dijital 
yoğunluğundan uzaklaşıp kendilerini 
ifade edebilecekleri yaratıcı bir alan 
sunuyor.

Velilerin de ilgiyle takip ettiği 
etkinlikler, Karaburun’da çocuklara 
yönelik kültür-sanat faaliyetlerinin ne 
kadar değerli olduğunu bir kez daha 
gösterdi. Karaburun Belediyesi, 
çocukların erken yaşta sanatla 
buluşmasının hem bireysel gelişim 
hem de toplumsal duyarlılık açısından 
önemli olduğunu vurguluyor.

Seramik atölyesi, çocukların hayal 
güçlerini şekle dönüştürdüğü, her 
bir dokunuşla sanata adım attıkları 
özel bir alan olmaya devam 
ediyor. Bu yaz Karaburun’da 
sanatla büyüyen minik eller, 
geleceğin yaratıcı bireyleri olma 
yolunda ilk adımlarını atıyor.

Mordoğan Hizmet Binası
Seramik Atölyesi

Karaburun Kuyucak Plajı - Yelken Kursu

Mordoğan Çocuk Konuk Evi Mezuniyeti
Karaburun Belediyesi Geleceğe Umutla Bakan Çocuklarını Kutladı!

Karaburun Belediyesi tarafından 
hizmete açılan ve çocuklara güvenli, 
destekleyici bir ortam sunmayı 
amaçlayan Mordoğan Çocuk 
Konukevi, 27 Haziran Cuma günü 
anlamlı bir törene ev sahipliği yaptı. Bir 
yıl boyunca Konukevi’nde eğitim ve 
sosyal gelişim süreçlerine katılan 
çocuklar, başarı belgelerini düzenlenen 
özel bir programla aldılar.

Tören, Mordoğan Hizmet Binası 
Düğün Salonu’nda saat 10.00’da
başladı. 

Velilerin, öğretmenlerin ve belediye 
yetkililerinin katılım gösterdiği etkinlik, 
renkli görüntülere sahne oldu. Salonu 
dolduran izleyiciler, çocukların 
sahnelediği oyunlar, danslar ve drama 
gösterileriyle hem duygusal hem de 
eğlenceli anlar yaşadı. Yıl boyunca 
yapılan çalışmaların meyvesi 
niteliğindeki performanslar büyük 
beğeni toplarken, çocukların 
sahnedeki heyecanı ve coşkusu da 
görülmeye değerdi.

Programda konuşma yapan Karaburun 
Belediyesi Basın, Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürü Uygar Salman, duygu 
dolu sözlerle bir yılı geride bırakan 
çocuklara ve emeği geçen personele 
teşekkür etti. 

Salman konuşmasında, “Bir yıldır 
beraber olduğumuz çocuklarımızla 
veda vakti geldi. Hem mutluyuz çünkü 
onların gelişimini gururla izledik, hem 
de hüzünlüyüz çünkü bu güzel 
birlikteliğin bir yılı sona erdi. Bu süreçte 
emek veren tüm öğretmenlerimize, 
velilerimize ve en çok da çaba gösteren 
çocuklarımıza yürekten teşekkür 
ederim,” ifadelerini 
kullandı. Yaklaşık iki saat süren etkinlik 
boyunca hem sahne önünde hem de 
kulislerde büyük bir heyecan hâkimdi. 
Aileler, çocuklarının gösterilerini 
gururla izlerken zaman zaman duygusal 
anlar da yaşandı. Gösterilerin ardından 
sahneye çağrılan çocuklara başarı 
belgeleri takdim edildi. Alkışlar 
eşliğinde belgelerini alan çocukların 
yüzlerindeki gurur ve mutluluk 
görülmeye değerdi.

Karaburun Belediyesi’nin çocuklara 
yönelik sosyal hizmet çalışmaları
arasında özel bir yere sahip olan
Mordoğan Çocuk Konukevi, sadece 
bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda 
çocuklara sevgi, dayanışma ve güven 
duygusu kazandıran bir yaşam alanı 
olarak faaliyet gösteriyor. Bu yılki 
mezuniyet töreni, hem bir veda hem de 
geleceğe dair umut dolu bir başlangıç 
olarak hafızalarda yer etti.

Mordoğan Çocuk Konuk Evi Mezuniyet Programı - 27 Haziran 2025

Çocuklar İçin Hem Keyifli
Hem Katkı Dolu Bir Yaz

yönelik Hızlı Okuma ve Düşünme 
Teknikleri Atölyesi yer alıyor. Ayrıca 
çocukların fiziksel gelişimini ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarını desteklemek 
amacıyla planlanan Sağlıklı Yaşam ve 
Sportif Faaliyetler Atölyesi, yabancı dil 
becerilerini eğlenceli bir şekilde 
geliştirecek İngilizce Atölyesi, yaratıcı 
düşünmeyi ve sanatsal ifade gücünü 
ön plana çıkaran Yaratıcı Drama ve 
Sanat Atölyesi, çocukların sosyal 
farkındalık kazanmasını sağlayan 
Sosyal Sorumluluk Atölyesi ile birlikte 
kültürel gelişimlerine katkı sunacak 
Sinema Günü etkinliği de programda 
yer alıyor.

Karaburun Gençlik Eğitim ve Kültür 
Merkezi ile Mordoğan Kurs Merkezi, 
9-12 yaş grubu çocuklara yönelik 
hazırladığı kapsamlı yaz atölyeleriyle 
bu yaz tatilini hem eğlenceli hem 
öğretici hale getiriyor. 14 Temmuz’da 
başlayan atölyeler, çocukların çok 
yönlü gelişimine katkı sağlayacak 
dopdolu bir program sunmakta.

Program kapsamında; çocukların 
strateji kurma, odaklanma ve sabırlı 
düşünme becerilerini geliştireceği 
Satranç Atölyesi, analitik düşünme ve 
problem çözme yeteneklerini 
destekleyen eğlenceli Akıl ve Zeka 
Oyunları Atölyesi, okuma hızını ve 
kavrama becerilerini artırmaya 
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Karaburun Belediyesi İlaçlama Çalışmaları

Karaburun Belediyesi İlaçlama Çalışmaları
Yaz aylarında artış gösteren haşere ve 
sivrisineklere karşı Karaburun 
Belediyesi’nin ilaçlama çalışmaları ilçe 
genelinde planlı bir şekilde devam 
ediyor.

Karaburun Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, yaz dönemi 
boyunca ilçe genelinde haşere ve 
sivrisineklere karşı düzenli ilaçlama 
çalışmaları yürütüyor. Yerleşim 
yoğunluğu fazla olan mahallelerde 
araçla soğuk sisleme (ULV) yöntemi 
kullanılarak ilaçlama yapılırken, kırsal 
mahallelerde ise kaynağında ilaçlama 
yöntemi uygulanıyor.

Kaynağında ilaçlama; sinek ve 
haşerelerin üreme alanlarının tespit 
edilip, bu noktalara doğaya ve 
tarımsal faaliyetlere zarar vermeyecek 
şekilde müdahale edilmesini kapsıyor. 
Bu yöntem, özellikle arıcılık, tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerinin sürdüğü 
kırsal bölgelerde çevre sağlığını 
gözeterek daha kontrollü bir 
mücadele imkânı sunuyor.

İlaçlama programlarının haftalık olarak 
güncellendiğini belirten yetkililer, 
sahada görev yapan ekiplerin 
vatandaşlardan gelen 

bildirimleri de dikkate alarak planlama 
yaptığını vurguladı.

Karaburun Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, “Halk sağlığını korumak 
için tüm mahallelerimizde 
çalışmalarımız sürüyor. Geri 
bildirimler bizim için çok değerli. 
Daha sağlıklı bir Karaburun için hep 
birlikte çalışıyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.

Bodrum Plajı'nda Temizlik

Bodrum Plajı
22 Haziran 2025

Korsan Yatağı Plajı
11 Haziran 2025

İzmir Doğaseverler Derneği üyeleri, çevre 
bilincine dikkat çekmek ve doğaya karşı 
sorumluluk duygusunu artırmak amacıyla 
Karaburun Bodrum Plajı’nda anlamlı bir çalışmaya 
imza attı. Dernek üyeleri, gönüllü olarak bir araya 
gelerek plajda geniş çaplı bir kıyı temizliği 
gerçekleştirdi. Etkinlik boyunca sahil şeridinde 
biriken plastik, cam, metal ve diğer atıklar titizlikle 
toplanarak çevreye zarar vermeyecek şekilde 
bertaraf edildi. Katılımcılar hem çevreye katkıda 
bulunmanın mutluluğunu yaşadı hem de 
farkındalık yaratmak için önemli bir mesaj verdi. 
İzmir Doğaseverler Derneği, bu tür etkinliklerle 
doğal alanların korunmasına ve gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir çevre bırakılmasına katkı 
sağlamayı amaçladıklarını belirtti. 

Korsan Yatağı Plajı'nda Temizlik
Doğaya duyarlılığın ve toplumsal farkındalığın 
güzel örneklerinden biri, Mordoğan Kurs Merkezi 
öğrencileri, çevre gönüllüleri ve Karaburun 
Belediyesi iş birliğiyle Korsan Yatağı Plajı’nda 
gerçekleştirilen kıyı temizliğiyle hayata geçti. 
Etkinlikte çocuklar, plastikten cama, metalden 
diğer atıklara kadar pek çok atığı titizlikle topladı.

Eğitimciler, belediye personeli ve gönüllüler 
çocuklarla birlikte doğaya anlamlı bir katkıda 
bulunurken, bu çalışma onların çevreyle bağ 
kurmasına ve sorumluluk geliştirmesine katkı 
sağladı. Yetkililer, bu tür etkinliklerin yalnızca 
temizlik değil, aynı zamanda birer bilinçlendirme 
faaliyeti olduğunu vurguladı.

Karaburun’da Madımak Katliamı’nın 32. Yılı Anıldı
Pir Sultan Abdal Derneği Karaburun 
Şubesi, 2 Temmuz 1993’te Sivas’ta 
yaşanan Madımak Katliamı’nın 32. yılı 
dolayısıyla anlamlı ve duygu yüklü bir 
anma programı düzenledi.
4 Temmuz Cuma günü Karaburun 
Nergis Kafe’de gerçekleşen 
etkinlikte, tarihin karanlık 
sayfalarından biri olan 2 Temmuz’un 
unutulmaması ve unutturulmaması 
gerektiği güçlü bir şekilde 
vurgulandı.

Anma programının ilk bölümünde, 
1993 yılında yaşanan trajik olayın 
tanıkları ve konuyla ilgili uzman 
konuşmacıların katılımıyla bir panel 

düzenlendi. Panelde katılımcılar, o 
güne dair kişisel tanıklıklarını, 
yaşadıklarını, hissettiklerini ve hâlâ 
süren adalet mücadelesine dair 
düşüncelerini paylaştı.
Katliamın toplumsal hafızadaki yeri ve 
gelecek kuşaklara aktarılması 
gereken sorumluluk üzerine de 
önemli değerlendirmeler yapıldı.

Panelin ardından müzik dinletisiyle 
devam eden etkinlik, duygusal ve 
kültürel bir dayanışma ortamı 
yaratarak katılımcılara ortak bir yas 
duygusu yaşattı. Katliamda yaşamını 
yitiren canlar bir kez daha saygı ve 
özlemle anıldı.

Madımak Katliamı Anma Programı



Değerli Hemşehrilerim, 

Yaz mevsiminin sıcak yüzünü hissettiğimiz bu 
günlerde, ormanlarımız ve doğal alanlarımız ne yazık 

ki ciddi bir yangın riskiyle karşı karşıya. Hepimizin 
bildiği gibi, küçücük bir kıvılcım binlerce ağacı, 
canlıların yaşam alanını ve yılların emeğini yok 

edebiliyor. Bu nedenle özellikle piknik alanlarında, yol 
kenarlarında ve ormanlık bölgelerde dikkatli 

davranmak hepimizin sorumluluğudur. 
 

Sigara izmariti, cam şişeler, plastik atıklar ve diğer 
yanıcı maddelerin, yangınların başlıca nedenleri 
olduğunu unutmayalım. Özellikle güneş ışığını 
mercek gibi yansıtan cam parçaları kuru otları 

tutuşturarak büyük yangınlara yol açabiliyor. Bu tür 
ihmallerin geri dönüşü olmadığını ne yazık ki 

geçtiğimiz günlerde hep birlikte gördük. 

Belediyemiz yangınlara karşı gerekli tüm önlemleri 
almaya devam ediyor. Ancak en büyük güvencemiz 

siz değerli yurttaşlarımızın duyarlılığıdır. Bu kritik 
dönemde sadece evimizin bahçesini değil, bahçe 
dışındaki kuru otları temizleyerek  ve/veya dışarıya 

yığmayarak yangın riskini azaltabiliriz. Ormanlık 
alanlarda ateş yakmaktan kaçınalım; gördüğümüz en 
ufak duman ya da şüpheli bir durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirelim. 

 Hep birlikte alacağımız basit ama etkili önlemlerle 
doğamızı koruyabilir, gelecek nesillere yaşanabilir bir 

çevre bırakabiliriz. Duyarlılığınız ve katkınız için 
hepinize teşekkür ediyorum. 

Epista Keman Akademisi 2. Kez Mordoğan’da!

Dijital gazetemizin güncel basımlarını www.karaburun.bel.tr 
adresimizden

aylık olarak takip edebilirsiniz. 

İlkay Girgin Erdoğan
Karaburun Belediye Başkanı

Yayın Sahibi 
Karaburun Belediyesi
Genel Yayın Yönetmeni 
Uygar Salman - Basın Yayın & Halkla İlişkiler Müdürü
Yazı İşleri Sorumluları
Ege Hüseyin Yıldız – Gazeteci, Yazar
Buse Uçurum – Gazeteci, Yazar
İçerik ve Tasarım Ekibi
Mert Kenan Üstündağ :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik
Berkan Caferoğlu :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik

Yayın Periyodu
Aylık Süreli Yerel Yayın
Yayın Dönemi
Yıl: 2025 • Sayı: 2 • Temmuz Ayı 
Yayına Hazırlayan Birim
Karaburun Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Basım Yeri
Karaburun Belediyesi, Karaburun / İzmir

Karaburun Haber, Karaburun Belediyesi tarafından yayımlanan
yerel bir basılı yayındır. Tüm hakları Karaburun Belediyesi’ne aittir.
Bu yayın, Basın Meslek İlkeleri’ne uymayı taahhüt eder.
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Çevre Yangınları Paneli

Karaburun, Halk Eğitim
Merkezi, 3 Temmuz 2025

Karaburun Halk Eğitim Merkezi ile Mordoğan 
Hizmet Binası Düğün Salonu, 3 Temmuz 
Perşembe günü önemli bir panele ev sahipliği 
yaptı. Yaz aylarında artan orman ve çevre 
yangınlarına karşı alınabilecek önlemler ile 
özellikle elektrik kaynaklı riskler konusunda 
toplumu bilinçlendirmek amacıyla düzenlenen 
panele yoğun katılım sağlandı.

Panelin sabah oturumu Karaburun’da, öğleden 
sonraki oturumu ise Mordoğan’da 
gerçekleştirildi. Etkinlikte Karaburun Kent 
Konseyi, İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı, Elektrik Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi ve alanında uzman konuşmacılar 
sunumlar yaptı. 
Katılımcılara yangın risklerini azaltmak için 
alınabilecek tedbirler hakkında bilgi verilirken, 

elektrik kaynaklı yangınların önlenmesine dair 
teknik detaylar da paylaşıldı. 

Panele katılan Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan, yaptığı konuşmada şu 
ifadelere yer verdi:
“Unutmayalım; bir yangını söndürmek 
kahramanlıktır, ama çıkmadan önlemek bilinç 
işidir. Katkı sunan tüm kurumlara ve ilgiyle 
katılan vatandaşlarımıza yürekten teşekkür 
ediyorum. Karaburun için çalışmaya, 
öğrenmeye ve birlikte önlem almaya devam 
edeceğiz.” 

Panel sonunda katılımcılara bilgilendirici 
materyaller dağıtılırken, yerel yönetimler ve 
kurumlar arasında yangınlara karşı iş birliğinin 
önemi bir kez daha vurgulandı. 

Mordoğan, Düğün Salonu
3 Temmuz 2025

Karaburun Belediyesi’nde Halı Saha
Artık Online Kiralanabiliyor!
Karaburun Belediyesi’ne ait halı saha, artık internet 
üzerinden kolayca kiralanabiliyor. Spor yapmayı 
seven vatandaşlarımız, www.karaburun.bel.tr 
adresine girerek Halı Saha bölümünden başvuru 
formuna ulaşabiliyor.

Yeni sistem sayesinde vatandaşlar, halı sahanın 
müsaitlik durumunu görüntüleyip, uygun saatler için 
rezervasyonlarını birkaç dakika içinde 
tamamlayabiliyor.

Belediyemizin dijitalleşme vizyonuyla hayata 
geçirilen bu uygulama, özellikle gençler ve spor 
kulüpleri tarafından büyük memnuniyetle karşılandı. 
Geleneksel yöntemlerle yapılan saha 
rezervasyonlarında yaşanan zaman kaybı, artık yerini 
pratik ve şeffaf bir sisteme bırakıyor.

Geçtiğimiz yıl ilki büyük bir ilgiyle gerçekleştirilen 
Epista Keman Akademisi, bu yaz ikinci kez 
müzikseverleri Mordoğan’da bir araya getiriyor. 
21–27 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan akademi, Türkiye ve yurt 
dışından katılacak keman öğrencilerine eşsiz bir 
eğitim ve doğayla iç içe bir kamp deneyimi 
sunmayı amaçlıyor.

Bu yılki programın en dikkat çekici konuklarından 
biri, Amerika’nın en prestijli konservatuvarlarından 
biri olan Los Angeles Colburn School’da keman 
eğitmenliği yapan Dr. Volkan Can Canbolat olacak. 
Akademinin kurucusu ve sanat yönetmeni 
tarafından özel olarak davet edilen Canbolat, hafta 
boyunca genç müzisyenlerle birebir çalışacak, 
ustalık sınıfları verecek ve tecrübelerini 
katılımcılarla paylaşacak.

Her yaştan ve seviyeden keman öğrencisine açık 
olan kamp, bireysel teknik gelişimin yanı sıra sahne 
deneyimi, topluluk içinde çalma becerileri ve 
müziksel farkındalığı artırmayı hedefliyor. Program 
sabahları bireysel keman dersleriyle başlayacak; 
öğleden sonra ise masterclass’lar, ensemble (toplu 
çalma) çalışmaları ve seminerlerle devam edecek. 
Gün içinde  katılımcılar için planlanan “keman 
sohbetleri” ve mini seminerlerle, teorik bilgi ve 
ilham verici tartışmalar da gündemde olacak.

Müzikle dolu günlerin sonunda katılımcılar 
Mordoğan’ın doğal güzelliklerinde denize girerek, 
dinlenerek ve birlikte akşam yemekleri eşliğinde 
sosyalleşerek günü tamamlayacak. Kamp, 26 
Temmuz Cumartesi akşamı halka açık olarak 
düzenlenecek final konseri ve ardından yapılacak 
sertifika töreni ile sona erecek.


